ὡς ἑστέρας παρεχόμεν μέρτερας μὲν τοῖς δικασίαις, καὶ εἰδῶν ἐπεσκήψατο ὡς ψαυδῆ ἑστέρας, καὶ τὸν παρεξομα, λέγει

Veget Demosthenis de senatu contra se-metipsum praedictum

Obtestatio per conge-tum

A periculo patriae

exemplo esset: aut decuplam accepti muneris mul-
 tam, ut ea res iis qui ab illo facinore non abhorre-
 rent, nihil emolumenti afferret. An verò hoc qui-
 dem dicere non institues: sed illud, sic accidisse, ut
 ceteri omnes ea confiterentur, qui à senatu delati
 essent, rectam fuisse inquisitionem: tu verò solus e-
 andem refelleres? At verò tu solus eorum omnium
 qui unquam delati sunt, vltro postulati hos indices &
 questitores & ipse contra te decretum scripsisti, & po-
 pulum fecisti testem pactiois tuae, & capitale in te
 supplicium statuisti, si retulisset senatus, te quicquam
 eius pecuniae accepisse, quàm Harpalus in nostram re-
 gionem attulisset. Enimvero prius scripsisti, tu Demo-
 sthenes auctoritatem habere senatum Areopa-
 giticum contra hos & ceteros Athenienses, patriis
 legibus puniendi eius, qui patria instituta violaf-
 set: atque etiam commisit huic senatui & tradidi-
 sti totam civitatem: quem statim dices esse Oligar-
 chicum. atque ex senatusconsulto tuo ciues duo sunt
 interfecti, pater & filius, traditi ei qui fossam praestit,
 ex edicto tuo: vnus ex Harmodiana familia in vin-
 cula est coniectus. Tulerunt Antiphonem, & oc-
 ciderunt hi, senatus indicio adducti. Tu Archinum
 civitate eiecisti, proditionis infimulatum ex sena-
 tus indicio & poena: contra te verò, idque cum ipse
 decretum scripsisset, id decretum abrogas. At qui
 ubi ista equa aut vstitata sunt? Testabor seueras deas,
 Athenienses, & locum quem illae tenent, & heroes
 nostrae regionis, & Mineruam Urbanam, ceterosque
 deos, qui regionem nostram & urbem fortiti sunt,
 vos non puniuisse eum, qui contra patriam aliquid
 accepit, à populo vobis traditum: qui violauit &
 corruptit urbis felicitatem: qui suis consiliis effe-
 cit, ut quasi hostili vallo patria circumdaretur: quem
 inimici & maleuoli patriae, viuere vellent, exitio
 fore patriae existimantes: qui verò nostris rebus co-
 sultum volunt, & mutata fortuna sperant res ciuitatis
 fore meliores, perfoluto factis digno supplicio,
 perditum cupiunt, & hoc à diis immortalibus votis
 exoptant: cum quibus ego vnà vota facio, ut patriam
 conferent, quàm in periculo versari video salu-
 tutis, liberum, vxorum, existimationis, bonorum
 ceterorum omnium. Quid enim dicemus, Atheni-
 enses, ad eos qui circumstant, egressi praetorio, si,
 quod absit, istius praestigiis fueritis decepti? quibus
 quisque vestrum oculis, domum reuersus, patrios
 lares audebit intueri? Si & proditorem, qui primus
 in suas aedes intulit aurum ex corruptela acceptum,
 absolueritis: & id concilium, quod apud omnes
 mortales grauissimum habetur, nihil veri vel ex-
 quirere vel inuenire statueritis? Quam verò (cogi-
 tate ipsi vobiscum) quam spem habituri sumus, si
 quod periculum patriam inuasit, ubi muneram
 contra patriam acceptationem tutam feceritis: id
 verò concilium, cui patriae salus in eiusmodi peri-
 culis committitur, auctoritate priuaueritis? Quid
 verò (ponamus enim haec) si ex decreto Demo-
 sthenis missis legatis Alexander aurum ab Harpalo
 in nostram regionem allatum repetuerit: & praeter
 factum iam senatus indicium seruos ad vos mi-
 serit, qui nunc ad eum se contulerunt: atque ex iis
 postularit vos audire veritatem: quid per Deos di-
 cturi sumus? Tu bellum scilicet decernes Demo-
 sthenes, quando superiora quoque bella ritè admi-